
八 潮 市 

<報道発表資料> 

令和２年１１月１０日 

  

 

 

学校教育部学務課 

                             担当 課長 田口 

                             直通 048-996-4384 

                                       E-mail:gakumu@city.yashio.lg.jp 

 

八潮市立小・中学校の給食再開に関する 

八潮市長・八潮市教育委員会教育長コメント 

 

【コメント】 

６月 26 日に発生した食中毒事故により市内小・中学校の学校給食を停止し

ておりましたが、本日 11月 10日より再開しました。 

児童・生徒をはじめ関係者の方々に多大なるご心配やご迷惑をおかけしたこ

とを深くお詫び申し上げます。 

今後とも、衛生管理の徹底を図りながら、安全・安心な給食の提供に努めて

まいります。また、市内全児童生徒の心のケアに努めてまいります。 

 

                     八潮市長  大 山  忍 

八潮市教育委員会教育長  石 黒  貢 

 

 

  



 


